
UCHWAŁA NR 113/397/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2020 roku  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2019 r., 

poz. 688 ze zm.) oraz §1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku  

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 491 ze zm.), a także §10 ust 1 lit. g uchwały Nr XIV/124/2019 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 25 września 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Po zapoznaniu się z protokołem  Komisji  Konkursowej ds. opiniowania ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2020 roku z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania ,kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu postanawia nie udzielić dotacji żadnemu oferentowi.  

2. Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2020 roku, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z wprowadzonym  rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 491 ze zm.), a także rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 964 ze zm.) w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

postanowił o nie udzieleniu dotacji żadnemu oferentowi.    

W myśl §15 w/w rozporządzenia ustanowione zostały ograniczenia utrudniające 

realizację zadań publicznych, a nadto istniejący w Polsce stan epidemii powoduje, że 

realizacja zgłoszonych zadań może być trudna do osiągnięcia oraz rodzić niebezpieczeństwo 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

Z treści złożonych ofert wynika, że realizacja zadań zaproponowanych przez 

oferentów jest procesem rozciągniętym w czasie, wymagającym swobody przemieszczania 

się lub gromadzenia się dużych grup społecznych. Wprowadzone zakazy uniemożliwiają 

wywiązanie się z zaplanowanych działań. Na dzień dzisiejszy nie można przewidzieć, kiedy 

zostanie odwołany stan epidemii. Podmioty składające oferty w ogłoszonym konkursie ofert 

mają obowiązek zapewnić beneficjentom zadań oraz publiczności bezpieczeństwo, co  

w obecnej chwili jest trudne do zrealizowania.  

Zarząd Powiatu w Myśliborzu zmuszony jest w sposób priorytetowy pod względem 

finansowym traktować zadania mające na celu niwelowanie skutków epidemii. 

W związku z powyższym nie przyznaje się dotacji żadnemu oferentowi na 

realizację zadania, w ogłoszonym otwartym konkursie ofert.    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały  Nr 113/397/2020 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 8 czerwca 2020 roku 

           

 

Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2020 roku 

 

1. Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji (w zł.) 

 

1. 

Klub Żeglarski SZTORM 

Barlinek 

Organizacja Regat Sportowo – 

Rekreacyjnych na Jeziorze Barlineckim  0,00  

2. 

MKS Osadnik w Myśliborzu  Organizacja piłkarskich turniejów 

sportowych dla dzieci 

0,00 

3. 
Klub Tenisa Ziemnego OPEN  Lato z tenisem 2020 0,00 

4. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ław Bądźmy Fit 0,00 

5. 
Myśliborski Klub Szachowy Szachowe zmagania 0,00 

6. 

Nasz Powiat Rajd rowerowy połączony ze zbiórka 

śmieci przy trasach rowerowych 

0,00 

7. 

Zarząd Powiatowej Organizacji 

Ligi Obrony Kraju w Myśliborzu  

Mistrzostwa Samorządowców i 

Administracji Powiatu Myśliborskiego 

w strzelaniu z broni pneumatycznej 

0,00 

8. 
Klub Sportowy Estera  Szkolenia mamy i medale zdobywamy 0,00 

9. 

Stowarzyszenie Centrum 

Rozwoju Sportu w Barlinku 

Memoriał Pamięci Trenerów  0,00 

10. 

Fundacja Droga Lotha VI Bieg Przełajowy Śladami 

Templariuszy 

0,00 

 

 

 

 



2. Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (w zł.) 

1. 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Różańsku 

Zdrowe Różańsko 
0,00 

3. Zadania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (w zł.) 

1. 
Stowarzyszenie Miłośników Dębna Jubileusz Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku  

0,00 

2. 
Fundacja Nowoczesny Konin „Klockowe L – maszyny” – warsztaty 

techniczne dla dzieci 

0,00 

3. 

Fundacja Droga Lotha Poznajemy Nasze Dziedzictwo - 

Zakony Rycerskie (Prelekcje i 

Warsztaty Plenerowe w 

Chwarszczanach) 

0,00 

4. 
Myśliborski Klub Szachowy Szkolenie szachowe dla dzieci i 

młodzieży 

0,00 

 

4. Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

Fundacja Nowoczesny Konin „Zabytkowo i Klockowo!” – Warsztaty 

zabytkowej architektury sakralnej 

Powiatu Myśliborskiego dla dzieci  

0,00 

2. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ław „Muzyka łączy pokolenia” 0,00 

3. 
Nasz Powiat Uczczenie 100 rocznicy Bitwy 

warszawskiej w 1920 r. 

0,00 

 

5. Zadania z zakresu pomocy społecznej: 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

Stowarzyszenie Rodziców, 

Opiekunów i Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych „Pomocna 

Dłoń” 

„Integrujemy, poznajemy, 

akceptujemy” 

0,00 

2.  
Zarząd Główny Związku Dzieci 

Wojny w Myśliborzu 

„Spotkanie integracyjne – piknik 

społecznościowy” 

0,00 

 



6. Zadania z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego 

Oddział Powiatowy w Myśliborzu   

„Błękitny Patrol 2020” 0,00 

 

 

 

 


